
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2614/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  
Z DNIA 19 października 2010 r. 

 
w sprawie odmowy wyznaczenia dodatkowego terminu zagospodarowania 
nieruchomości położonej w Krakowie w rejonie ul. Homolacsa. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) – zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
Odmawia się wyznaczenia dodatkowego terminu zagospodarowania nieruchomości 
stanowiącej działkę nr 259/243 o pow. 368 m2, położoną w obr. 86 jedn. ewid. Kraków – 
Podgórze w rejonie ul. Homolacsa w Krakowie, obj. kw KR1P/00148506/1, będącą 
własnością Gminy Miejskiej Kraków, pozostającą w użytkowaniu wieczystym Pana Pawła 
Dutkiewicza.  
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 

                                                                             
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


